ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

Số:        /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Y Tịch,  ngày  14  tháng  5  năm 2024

    QUYẾT ĐỊNH

Về việc triệu tập Dân quân năm thứ nhất huấn luyện năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ Y TỊCH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ số 48/2019/QH 14 ngày 22/11/2019;

          Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-UBND ngày 28/02/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Chi Lăng về việc thực hiện nhiệm vụ Quân sự Quốc phòng địa phương năm

2024;

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-TM ngày 05/3/2024 của Ban Tham mưu, Ban

CHQS huyện Chi Lăng về huấn luyện Dân quân tự vệ  năm 2024;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã Y Tịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập toàn bộ lực lượng Dân quân năm thứ nhất của xã gồm 17

đồng chí để huấn luyện DQTV năm 2024 ( có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao cho Ban CHQS xã chuẩn bị đầy đủ cơ sở vật chất huấn luyện, tổ

chức huấn luyện bảo đảm tuyệt đối an toàn, đạt hiệu quả cao nhất.

Thời gian huấn luyện:

- Dân quân năm thứ nhất: 15 ngày ( Từ ngày 23/5 – 06/6/2024).

- Địa điểm huấn luyện: Tại thao trường, sân vận động, nhà văn hóa xã tại xã

Vạn Linh, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn.

Điều 3. Văn phòng UBND, Ban chỉ huy quân sự xã, các đồng chí Dân quân

có tên trong điều 1 và các tổ chức, đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy(BC);
- Ban CHQS huyện (BC);

- Ban CHQS xã (TH);

- Các ban ngành, đòan thể xã (TH);

- Lưu VP, Ban CHQS xã.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Việt Lào

DANH SÁCH

TRIỆU TẬP DÂN QUÂN NĂM THỨ NHẤT HUẤN LUYỆN XÃ NĂM 2024

( Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày      /5/2024 của Chủ tịch UBND xã)

I. DÂN QUÂN NĂM THỨ NHẤT

Số

TT
Họ và tên Địa chỉ

Dân quân

năm thứ
Ghi chú

01
Hà Thị Tuyền

22/02/1989
Trung Tâm 1 CS

02
Hoàng Anh Duy

08/02/2004
Trung Tâm 1 CS

03
Mai Anh Quân

16/05/2003
Trung Tâm 1 CS

04
Nông Thị Chắp

27/12/1989
Nam Lân 1 1 CS

05
Linh Tuấn Anh

14/02/1992
Nam Lân 1 1 CS

06
Linh Đức Tình

17/11/1994
Nam Lân 1 1 CS

07
Lương Văn Cường

24/01/1990
Nam Lân 2 1 CS

08
Lương Trung Khanh

12/8/2005
Nam Lân 2 1 CS

09
Lương Hải Long

18/02/2004
Nam Lân 2 1 CS

10
Lương Hiệp Quốc

12/12/2003
Nam Lân 2 1 CS

11
Hoàng Tuấn Điệp

08/10/2004
Giáp Thượng 1 CS

12
Triệu Huy Hoàng

15/04/2003
Giáp Thượng 1 CS

Số

TT
Họ và tên Địa chỉ

Dân quân

năm thứ
Ghi chú

13
Nguyễn Thị Thức

04/09/1992
Giáp Thượng 1 CS

14
Đàm Hồng Phong

24/9/2001
Thần Lãng 1 CS

15
Nông Quốc Duy

16/06/2004
Thần Lãng 1 CS

16
Hoàng Đình Thắng

01/01/2002
Thạch Lương 1 CS

17
Triệu Văn Vinh

10/12/1998
Na Cà 1 CS

		2024-05-16T08:22:32+0700

		2024-05-16T13:56:19+0700

		2024-05-16T13:56:19+0700